PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 4025/2025

Assunto: Manutenção viária na Avenida Suzana de Castro Ramos, bairro Jardim do Vale.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção viária na Avenida Suzana de

Castro Ramos, bairro Jardim do Vale.

Conforme foto anexa, o local apresenta desnível, podendo ocasionar

acidentes com veículos que trafegam na via. Por isso os moradores reivindicam brevidade

na execução da manutenção.

Vale mencionar que a avenida em questão possui tráfego intenso de

carros, bem como é bastante movimentada por pedestres, razão pela qual o serviço se

mostra ainda mais necessário para garantir maior segurança para população do local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 4025/2025 – Vereador Luís Flávio – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O